PAGE
2

[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от    22.10.2025  №  119
О внесении изменений в решение  Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 11
В  соответствии с Уставом муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области, Регламентом Починковского окружного Совета депутатов Починковский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Починковского окружного Совета депутатов от 23.10.2024 № 11 «О постоянных комиссиях Починковского окружного Совета депутатов» следующие изменения:

1) пункт 3 дополнить строкой следующего содержания:

«Новоселов Игорь Александрович»;
2) дополнить пунктом 7.1 следующего содержания:

«7.1. Избрать председателем постоянной комиссии Починковского окружного Совета депутатов по социально-правовым вопросам Грекова Дениса Владимировича.».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Починковского

окружного Совета депутатов                                                                  Г.А. Соколова